UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 003/90-SRAc.

-f-AUTORIZA MATRÍCULA DE TRANS

FERÊNCIA NOS TERMOS DAS RE

SOLUÇÕES NQs. 009/86 e 007/

/89, AMBAS DA CÂMARA DE EN

SINO DE GRADUAÇÃO.

0 SUB-REITOR PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE DO

AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO que a Resolução nQ 007/89 da Câmara de En

sino de Graduação, fixou vagas para transferência facultativa no

IQ semestre de 1990;

CONSIDERANDO O art. IQ da Resolução nQ 004/86 do Conse

lho de Ensino e Pesquisa;

CONSIDERANDO os critérios estabelecidos na Resolução nQ

009/86, da Câmara de Ensino de Graduação;

CONSIDERANDO o relatório apresentado pela Comissão, de

signada pela Portaria nQ 069/90-GR, do Magnífico Reitor, para pro

ceder a análise dos pedidos de transferência de curso e transferên

cia facultativa.

RESOLVE :

1 - AUTORIZAR a matrícula das transferências facultat^

vas dos Estudantes a seguir relacionados:

ANO DE

INGRESSO

85

88

87

88

NOME DO ALUNO

ÃREA DE CIÊNCIAS EXATAS

FRANK JORGE DE MELO SILVA

JOANA MARIA SILVA SANTOS

ÃREA DE CIÊNCIAS BIOLÕGIACAS

EDUARDO SÉRGIO HENRIQUES SEIXAS

JOSÉ LUIS DE CARVALHO VARGAS

CACILDA BARATA STAUDINGER

INÊZ ALVES DINIZ

FERNANDO RAIMUNDO TORRES CAMPELO

NQ

DE

CRÉD

94

61

122

102

162

81

63

CURSO

Eng.Civil

Matemática

C.lQ.Grau

Ed.Física

C.Biológi ças

Farmácia

C.Bioló(

FUA - 07

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 003/90-SRAc.

ANO DE

INGRESSO

NOME DO ALUNO

NQ

DE

CRÉD.
CURSO

85

85

87

86

87

89

87

88

86

86

86

ÃREA DE CIÊNCIAS HUMANAS

TELMA GORETI MORAES DE OLIVEIRA

M§ CRISTINA J.B. DE CARVALHO

Mâ ELISA WEISS

VAI.KÍRIA LEDA PEREIRA DE MOURA

NADIMAR EVANGELISTA RABELO

m ELEUSIMAR DE OLIVEIRA LIMA

ALDEMIRA BINDA

DENISE DE ANDRADE AZEVEDO

M§ HELENA COELHO DOS SANTOS

ARIADNE NARA RODRIGUES DA COSTA

Mâ CRISTINA ANDRADE DIAS VELOSO

JOÃO SAMPAIO DE LIMA

VÂNIA LÚCIA MARINHO CAMPOS

ROSÂNGELA BARRETO MEDEIROS

SANDRA HELENA BEZERRA FORTE

Mâ DA GLÕRIA VITORIO GUIMARÃES

STONES DA COSTA MACHADO

84

13

64

71

84

97

89

93

49

105

50

99

56

68

110

116

72

Letras

Letras

Letras

Letras

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Ed.Artística

História

C.Social

Econ.Diurno

Econ.Diurno

Adm. Diurno

Adm.Noturno

Registre-se e cumpra-se

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE DO

AMAZONAS, em Manaus, 01 de fevereiro de 1990.

MARIA HERCiLIA TRIBUZY DE MAGALHÃES CORDEIRO

Sub-Reitora para Assuntos Acadêmicos, em

exercício

PüA - or